●10月 1 日 ゲストスピーチ         米山奨学生 連宇様

●会長挨拶                     佐々木仁道

●理事会報告                  幹事 佐藤詩郎

10月 1日（火） 11：30～東京第一ホテル鶴岡
第 5回【出席者】
 ■佐々木仁道 □上野欣一 □富樫松夫 ■西川富美子 ■佐藤詩郎
 ■朴文秀   ■高橋弘美 □本間厚  ■佐藤友行  ■末次大介  □藤川享胤
【報告事項】
９月 9日（月）西クラブとの合同例会について
会員８名の出席
【連絡事項】
１．第 2グループ海岸清掃について
10月 6日（日）9:00～1時間 由良 香頭ヶ浜
鶴岡会員１０名 鶴岡 RAC会員３名 鶴岡東高校１６名 合計２９名
8;50由良集合、乗り合わせ、終了後、IACを乗せて華夕美日本海へ
海岸清掃後 IAC・RAC報告会芋煮会例会について
10月 6日（日）華夕美日本海 点鐘 11:00 登録料 会員 2,000円
黒豚賞味例会について
10月 22日（火）紅屋 点鐘 18:30、登録料 7,000円、RAC4,000円
４．地区大会について（案内未着）
11月 9日（土）長井市 タスパークホテル長井（会長・幹事）（PG・地区委員長）
11月 10日（日）長井市 長井市民会館
【協議事項】11月の理事会 12日のため
年次総会について（12月 3日）
クラブ細則第 3 条第 1 節（ａ）会長は役員を選挙すべき 1 か月前の例会において、指名委
員会を設置し、次々年度会長、副会長、幹事、会計、5 名の理事を指名することを求めな
ければならない。鶴岡ＲＣ内規（副会長は次々々年度会長、会計は次々年度幹事）（ｂ）

      2024-2025年度国際ロータリー第 2800 地区

    鶴岡ロータリークラブ例会会報 2024 年１０月号
会長 佐々木仁道  幹事 佐藤詩郎

例会日 毎週火曜日 午後 12：30～13：30 例会場 東京第一ホテル鶴岡
事務局 鶴岡市大宝寺町 3-48 ＴＥＬ 0235-28-3375 FAX 0235-28-3376

第 3066回本日の出席報告

出席者数 12名

出席率 70.59％

前々回の出席報告

修正出席者数 １2名

確定出席率 70.59％

メーク 朴文秀⇒地区行事

次回の例会案内

１0月 8日⇒6日㈰振替 海岸清掃

集合 9：00 香頭ヶ浜海岸

芋煮会ＩＡＲＡ合同例会

於：華夕美日本海

10月 15日㈫ 休会（ｽﾎﾟｰﾂの祝日週

１0月２２日㈫ 黒豚しゃぶしゃぶ例会

１0月 29日 休会

指名委員は直前会長を委員長とし遡ること 5 名の会長経験者とする。西川富美子・佐藤詩
郎・佐藤孝子・富樫松夫・佐藤友行
２．第 2グループＩＭ・６クラブ合同例会について
12月 8日（日）14：30～19：00 登録料 8,000円
ホスト鶴岡南 東京第一ホテル鶴岡
３．クリスマス家族例会について
12月 17日（火）点鐘 18:30 登録料 7,000 円 家族 3,000円 RA4,000円 IAC
プレゼント 2,000円相当、RACでアトラクション
会津若松南ＲＣ新蕎麦例会について
11月予定

●スマイル

佐々木仁道さん 連宇さん卓話ありがとうございました。
西川富美子さん 連さん本日はありがとうございました。又遊びに来て下さい。米山奨学寄

付のご協力宜しくお願い致します。
佐藤孝子さん 連宇さんスピーチありがとうございました。

クラブ活性化セミナー大成功で終わりました。地区のＬＩＮＥにのりますの
でみて下さい。

●10月 6 日 社会奉仕活動 海岸清掃

皆様のおかげで

集まったゴミは

１００個以上に

なりました！

第 3067回 出席報告

出席者数 １2名

出席率 70.59％

前々回の出席報告

修正出席者数 １1名

確定出席率 64.71％

メーク 佐）孝子・佐）友行・上野

第 3068回 出席報告

出席者数 １３名

出席率 76.48％

●10月 6 日 清掃後ＩＡＲＡ合同例会

佐々木会長挨拶   鶴岡 RAC会長沓澤さん挨拶    鶴岡東高校 IA活動報告

清掃でひと汗かいたあとの美味しい昼食です！

鶴岡 RC10名 鶴岡西ＲＣ１４名 余目 RC11 鶴岡東ＲＣ５ 鶴岡南ＲＣ１３名 鶴岡 RAC3名

鶴岡東高校 IA１６名 鶴岡東高校野球部 19名 米山奨学生２名 青少年交換学生 地区より２名

以上１００名近い会員の参加がありました きれいな海岸に生まれ変わりました！

華夕美さん

の美味しい

芋煮汁

●10月 22日 黒豚しゃぶしゃぶ例会

ＩＭ６クラブ合同例会案内の件で、五十嵐ガバナー補佐、菅原鶴岡南 RC会長、上野 IM実行

委員長が挨拶にいらっしゃいました